

в столбце 24 цифры «285,25688» заменить цифрами «269,69741»;
в столбце 26 цифры «0,40500» заменить цифрами «0,38396»;
в столбце 28 цифры «259,13593» заменить цифрами «276,41166»;
в столбце 30 цифры «0,37281» заменить цифрами «0,39647»;
в столбце 31 цифры «285,33132» заменить цифрами «269,76779»;
в столбце 33 цифры «0,40630» заменить цифрами «0,38526».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области



О.Э. Сибиряков